
Schoonmaakrooster Clubgebouw AVH 2018          

 
Week Datum en tijd                  Ploeg Werkz. 

1 Zaterdag 
06-01-2018 
09.00 uur 

Elly Terhurne 
Hennie Tiehuis 
Cor Terhurne 
Thea KleineWiecherink 

3 

2 Zaterdag 
13-01-2018 
09.00 uur 

Leni van Kleef 
Cynthia Spikker 
Joke de Wever 
Veronique van Os 

4 

4 Zaterdag 
27-01-2018 
09.00 uur 

Mathilde Plentinger 
Wil van Ulsen 
Carina Slingerland 
Ruud Wildenborg 

1 

5 Zaterdag 
03-02-2018 
09.00 uur 

Peter Rupert 
Thea KleineWiecherink 
Sandra Bouhuis 
Alwine Grondman 

2 

7 Zaterdag 
17-02-2018 
09.00 uur 

Nancy Stokkers 
Tonnie Baumeister 
Mathilde Plentinger 
Everhard te Lintelo 

3 

8 Zaterdag 
24-02-2018 
09.00 uur 

Annet de Witte 
Harry ter Braack 
Raymond Velthof 
Peter Huirne 

4 

10 Zaterdag 
10-03-2018 
09.00 uur 

Collin Jaspers 
Marieke Jacobs  
Janneke Schaeffer 
Ingrid Geurs 

1 

11 
 

Zaterdag 
17-03-2018 
09.00 uur 

Karin Bielevelt 
Sytze van Beijeren 
Regine vd Hee 
Sandra Spoolder 
Jeroen Weghorst 

2 

13 Zaterdag 
31-03-2018 
09.00 uur 

Veronique Weiters      
Edith Meijer 
Anouk Menkehorst 
Mariël Brefeld 

       3 
 

14 Zaterdag 
07-04-2018 
09.00 uur 

Leendert van Herk  
Sander Langevoort 
Mark in het Veld 
Debbie ter Avest 

4 

15 Zaterdag 
14-04-2018 
09.00 uur 

Wendy Beute 
Carla Menzing 
Hedy Berndsen 
Ineke Kors 

1 

17 Zaterdag 
28-04-2018 
09.00 uur 

Will van Ulsen 
Irma Gröniger 
Bart Haarman 
Petra Velthuis 

2 

18 Zaterdag 
04-05-2018 
09.00 uur 

Marcel de Wijs 
Karin Bieleveld 
Regine vd Hee 
Sandra Spoolder 

3 

21 Zaterdag 
19-05-2018 
09.00 uur 

Janneke Schaeffer 
Leni van Kleef 
Raymond Velthof 
Hennie Tiehuis 

4 

22 Zaterdag 
02-06-2018 
09.00 uur 

Marc Brandsma 
Susan Slaa 
Mark in het Veld 
Inge Lammers 

1 

23 Zaterdag 
09-06-2018 
09.00 uur 

Clementine Knijff 
Wendy Suythof 
Corine Voogtsgeert 
Marieke Boltjes 
Annemieke Gerrits 

2 

25 Zaterdag 
23-06-2018 
09.00 uur 

Marian Jansen 
Tineke Arnoldus 
Monique Ticheloven 
Peter Huirne 

4 

   

Als je op de voor jou geplande datum niet kunt, wil je dan onderling 

ruilen of een vervanger zoeken. 

Voor mail en telefoonnummers, zie bijgaande lijst. 

Als de bovenste persoon geen sleutel heeft, overleg plegen met Henry 

Siemerink, Lupine 13 of Laurens Weeink, Wiedenbroeksingel 109. 

Tevens contact zoeken met ploeggenoten v. tijdstip. 

Week Datum en tijd Ploeg Werkz. 

27 Zaterdag 
07-07-2018 
09.00 uur 

Jacquelien Jacobs 
José Busch 
Natasja vd Schepop 
Wilma Stroink 
Marieke Jacobs 

3 

28 Zaterdag 
28-07-2018 
09.00 uur 

Carina Slingerland 
Cathy Roelofs 
Harry ter Braack 
Veronique van Os 

4 

34 Zaterdag 
01-09-2018 
09.00 uur 

Tineke Arnoldus 
Petra Veldhuis 
Yvonne Korshuize 
Wendy Beute 

1 

36 Zaterdag 
08-09-2018 
09.00 uur 

Elly  Terhurne 
Bart Haarman 
Monique Ticheloven 
Dennis Slaa 

2 

37 Zaterdag 
15-09-2018 
09.00 uur 

Anouk Menkehorst 
Edith Meijer 
Sandra Bouhuis 
Mariël Brefeld 

3 

38 Zaterdag 
22-09-2018 
09.00 uur 

Marcel de Wijs 
Ruud Wildenborg 
Christina Moolhuizen 
Alwine Grondman 

4 

40 Zaterdag  
06-10-2018 
09.00 

Christina Moolhuizen   
Wilma Stroink 
Sytze van Beijeren 
Collin Jaspers 

1 

42 Zaterdag 
20-10-2018 
09.00 uur 

Natasja vd Schepop 
Jacquelien Jacobs 
José Busch 
Cor Terhurne 

2 

43 Zaterdag 
27-10-2018 
09.00 uur 

Marian Jansen 
Ingrid Geurs 
Jeroen Weghorst 
Cynthia Spikker 

3 

45 Zaterdag 
10-11-2018 
09.00 uur 

Veronique Weiters  
Everhard te Lintelo  
Nancy Stokkers 
Yvonne Korshuize 

4 

46 Zaterdag 
17-11-2018 
09.00 uur 

Marc Brandsma 
Cathy Roelofs 
Hetty Belshof 
Annet de Witte 

1 

48 Zaterdag 
01-12-2018 
09.00 uur 

Clementine Knijff 
Wendy Suythof 
Corine Voogtsgeert 
Marieke Boltjes 
Annemieke Gerrits 

2 

49 Zaterdag 
08-12-2018 
09.00 uur 

Peter Rupert 
Debbie ter Avest 
Irma Gröniger 
Inge Lammers 

3 

50 Zaterdag 
15-12-2018 
09.00 uur 

Leendert van Herk 
Hetty Belshof 
Tonnie Baumeister 
Sander Langevoort 

4 

52 Zaterdag 
29-12-2018 
09.00 uur 

Joke de Wever 
Ineke Kors  
Carla Menzing 
Hedy Berndsen 

1 


